
 
 

75.0200.66.2019 

 

Zarządzenie nr 110 

Rektora Uniwersytetu Jagiellońskiego 

z 20 grudnia 2019 roku 

 

w sprawie: powołania i ustalenia zakresu działania Pełnomocnika Rektora UJ  

ds. otwartego dostępu do publikacji naukowych i danych badawczych 

 

 

Na podstawie art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (Dz. U. z 2018 r. poz. 1668, z późn. zm.) związku z § 26 Statutu 

Uniwersytetu Jagiellońskiego zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

 

Powołuję Pana dr. Leszka Szafrańskiego na Pełnomocnika Rektora UJ ds. otwartego 

dostępu do publikacji naukowych i danych badawczych na okres od dnia powołania 

do 31 sierpnia 2020 roku. 

 

§ 2 

 

Do zadań Pełnomocnika Rektora UJ ds. otwartego dostępu do publikacji naukowych i danych 

badawczych należy: 

1) informowanie o „Polityce otwartego dostępu do publikacji naukowych i danych 

badawczych pracowników i doktorantów Uniwersytetu Jagiellońskiego”, zwanej dalej 

„Polityką otwartego dostępu”; 

2) koordynowanie prac związanych z tworzeniem, utrzymaniem i rozwojem 

infrastruktury otwartego dostępu na Uniwersytecie Jagiellońskim; 

3) doradztwo w zakresie praktycznego stosowania Polityki otwartego dostępu; 

4) analizowanie skuteczności, monitorowanie oraz składanie Rektorowi UJ rocznego 

raportu z realizacji Polityki otwartego dostępu w terminie do końca pierwszego 

kwartału roku następującego po roku, którego dotyczy raport; 

5) koordynowanie innych działań związanych z wdrażaniem Polityki otwartego dostępu 

na UJ. 

 

§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Rektor 

 
 

 

Prof. dr hab. med. Wojciech Nowak 

 


